
T ÚČASTNICKÁ SMLOUVA
Zákaznická cenu um - Business

V/WlV.t-l,

RÁMCOVÁ SMLOUVA j " 25610366 I

OPERÁTOR T-Mubile Ozech Republic a.s
Tomfčkove 2144/1 148 00 Praha 4 
IČ 649 49 681 DIČ CZ64949681 
Zapsaný do OR u Městského soudu 
/ P'aze. oddíl B. složka 3787

Kód prodejního místa 
Obch.zástupce. kod. adresa 
Prodejce kód

ČAuEMGE

5MI UVNI 
UJEDNANÍ

Obcnodni 1

hitna' | Moravskoslezsky kraj
Jméno, příjmem ''

Ulice"
čp /č.o | 2?711/ 117
Město'
PSČ"

Datum narozeni"

Ostrava
70200

iO' - DIČ 70890692 |/ CZ70890692
Povinný subjekt pro registr Ano .* Ne
smluvZ)" i
Jsou vyplněna všechna povinna pole formuláře

Dodac adresa 
nl firma 

o, příjmem
Ulice' 
č.p T Č.o.
Město'
PSČ'

Kontaktm telefon ^ 
Email
Způsob doručení"

Motavskusiezskv kia<

28 -ijua
L__ 117

Dobu, a

70200

Kurýr
dobírka, Česká pošta

Operátor a Zájemce tímto uzavírají Účastnická smlouvy 
v počtu telefonních čísel uvedených v Příloze č 1, na 
zakladě které bude Operátoi Zájemci poskytovat 
Zakiadni a doplňkové Služby elektronických Komunikaci 
a souviseno: ,daie souhrnné jen Služby) v rozsahu, který 
s. smluvní strany sjednají. a Zaiemce se. zavazuje platit 
za tvto Siužhy faune a včas Sjednanou cenu

Doba tn/an' Účastnických smluv se řídi phslusnvm 
,stanovením Rámcové smlouvy specifikované v zahlavi 

tohoto formuláře. Rámcová smlouva stanoví tesil' je 
Ucasbiicka smieuva uzavřena na dobu umnou dle 
platnosti Rámcové smlouvy anebo Rámcová smlouva 
odkazuje na autonomii Účastnických smluv pn 
sjednáváni jejich doby trvám.

Siednana doba tivani Účastnické smlouvy začíná béZet 
dnom aktivace siednane Služby Pokud v Rámcové 
smiouvé. resp v Účastnické smlouvě nem uvedeno 
jinak, přecnázi Účastnická smlouva po uplynuti doby 
určité v ní sjednané do reZimu doby neurčité.

Obsah Účastnické smlouvy a nedílnou součást 
Účastnické smlouvy tvoři tyto dokumenty (dále jen 
..Dokumenty):

* podmínky zachycené v tomto foirnuláh.
včetně podmínek sjednaných v části 
formuláře Příloha č.t Seznam
Účastnických smluv,

" Všeobecně podmínky společnosti T-
Mobile Czech Republic a.s. (také jen 
.Všeobecné podmínky ").

» olatné Podmínky zpracováváni 
osobních, identifikačních, provozních a 
lokalizačních údajů.

" platný Ceník služeb,

« oalši podmínky:
" Podmínky zvoleného tsňr.j a dnlsicn 

zvolených SluZeb.
- Podmínky pimnesem cisio
» Obchouní podmínky ' Mowle 'Užbv m-

piatba.
" Obchode onnmiuky Pimeunich Zob t-

Mobile
Přednost Dokumentu se ud' či 1 z Všeobecni:,' 
podmínek, nikoliv pořadím uveder*). ,yše Vnškeie 
podmínky isou k dispozic ,a . 
rpobilo.cz/covy/akazin,.

LTT'' yS iLi"A_UL řomnuí.čř ju uiulity on 1, n. 2018 Symbol * označuje povinné p



Zájemce je povinen nhiaJd v v Provane andu-n, 
pokuty a finanční vypořádán; «-adnv n "'ras ve linii" 
splatnosti uvedeno na Vyúčtován-

ZaieniLú & Opeiaturcm Juh.xll; ,piaNm. ji\ 
Vyúčtovaní sjednaná v teto Smlouvě ptai on - vyuctovou- 
Služeb poskvtnutých Zájemci dle úsiai,i-..ť Úcas'uicrych 
smluv, jsou-li lyto Služby účtovaný zajenio- -/ ied"ur' 
'Vyúčtován' společně se Suzbaun ooskvtnutýnu n.-. 
základě této Smlouvy.

ZASÍLANÍ OBCHODNÍCH SDĚLENI
T-Vlobiie ;e na základe platné právní úpravy oprávněn zasílat pochodni sděleni svým zákazníkům a kažoy zakamik ma 01 
vznést proti tomuto námitku, a to prostřednictvím nasleduiicích kanálu

Souhlas se zasíláním marketingových nabídek od třetích stran společností T-Moblle:
Zájemce uděluje souhlas se zasíláním marketingových sdělení o produktech a službách třetích stran ze skaný T-Mobne ei 
prostředky.

Poučeni Souhlas se zpracováním osobních údajů, provozních a lokalizačních údajú (metadaia elektronických komunikaci) muže 
údělu oouze fyzická osooa (uživatel služeb) a takové souhlasy nejsou součásti této smlouvy. Zájemce může kdykoliv odvolat svu; 
sounlasrvznest námitku, čemuž T-Moblle bez zbytečného odkladu vyhoví. Oprávněni/souhlasy může Zájemce i uživatel služeb 
kdykoliv měnit v Muj T-Mooíle nebo na Zákaznickém centru. Více informaci naleznete v Zásadách zpracováni osobních údělů na

ZAVÉREČh Operátor a Zájemce se dohodli, že se uvedene Účastnické 
UJEDNÁNI smlouvy v Příloze č. f Seznam Účastnických smluv 

uosuzuji samostatně. Tyto Účastnické smlouvy jsou na 
sebe nezávisle a jde o samostatná smluvní Ujednáni. 
Ukončeni jedno Účastnické smlouvy nemá vliv na platnost 
a účinnost ostatních sjednaných Účastnických smluv

Zájemce a Operátor se dohodli, že informace o uzavřeni a 
změnách Účastnické smlouvy bude Ooerátor Zájemci 
zasílat do schránky T-Box umístěné na zákaznickém účtu 
Zájemce na portálu Muj T-Mobile (dole jen .schránka T- 
Box"). Uo doby aktivace zákaznického učtu na portálu Muj 
T-Mobile nalezne Zájemce informace o Účastnické smlouvě 
v dočasném T-Buxu na stránkách yw/w,t-rripb'le_,rz/l-hpx. a 
to po zadáni čísla Zákaznické smlouvy (je uvedeno 
v záhlaví 'ohoto formuláře), čísla osobního dokladu 
Zájemce uvedeného na této Účastnické smlouvě a země 
uvrtáni tnhntn dokladu

Potvrzeni zasílané do schránky T-Sox nemají charakte; 
potvrzujícího obchodního dou'su Operatoi icvnéž nebude 
přihlížet k ootvrzent o uzavření účastnické smlouvy zaslané 
Zájemcem a lakové potvrzení tak nebude mif vliv na obsah 
této Účastnické smlouvy.

Pokud tato Účastnická smlouva podléhá povinnosti uveřejnit 
ji v registru smluv, tak v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb._ o registru smluv, smluvní strany v ráma takového 
uveřejněni začerni veškeré osobni údaje a obchodní 
tajemství v teto účastnické smlouvě obsazené

Zájemce prohlašuje že měl možnost se zeptá' Operáku a 
na vše, co mu v této Smlouvě vc DoKuiuenm nebylo jasné 
či srozumitelně, že jeho otázky bylv Operátorem 
zodpovězeny a po doplňujícím vysvětleni jsou mu již 
všechna ustanovení zřejmá a srozumitelná

Operátor/obch. zástupce:

Symbol * nzn-rcuir tm,vír,ne p





—

Pořadové číslo

Telefonní číslo

—

patové roam. Zvýhodněni "

Data roamlng limit ^

[Povolení datových služeb ^

I Datové tarifní zvýhodnění'

Povolení navýšení datového 
limitu

Podrobný výpis služeb'

Blokovat Mez, hovory^



IQ w I k# I m I

171

i '

!

I I

G I G

H

n

t; ví

n n n n n |71
n n n n n n
n n n n n n
in n n i n n

n ii n ii n n

Pořadově číslo
—

Telefonní číslo

Ltlmediálnl zprávy (MMS)'
r
, -----------------------
Souhlas s audiotex a

Prémium SMS 
| Souhlas s DMS a SMS

p,amou^

Souhlas s m-platbou"' 
—

Download,^

lyp Záznamově služby'

dělit heslo pro blokování 
koncovému uživateli

|slo problokování^^""
8Wo, 28) '

< "0

Poznámka na štítek k 
SIMkartě

<



Příloha č. 2 Definice nových fakturačních skupin

3
i

C O.
O 3
JZ (0c

C C
o XJ o

m Jť
CL
3 3 5

c"O o
m j: E
o >

c;
c N
0 xg

co XJc <0
šfi

© o. c

5 o. o
o o

J2 "m
*o

8'

O

_

r—, —
Skupíš

_ _____
"

i

rSkupina04 ■
... . ..............

i

SkupmaO^ _____ !
M

, _
P . !

_____
L

______________ 1

SkupinaOB _____ __   '

Skupinám  L ____
HP.

. _____ í

W“» ____
P

t

_ !
H

SkupinaH _____
□

!

Skupm,12 _____ «___
1

":T
. _____

r- 
___ _ ________________ _______________ i

i! e, • <cSkupmalS
. . ....

r

_______ _
1

SWna16
p

J
1

!

Skupmal?
,

...:..... .

h

. *

SkupM.8
'

_____ i
p «

—
r -

• 1 i

...
j P . . i

' H
i

. .. . .| ____ _______________ <

bk4«W0
— . —

.. J

---

_
-i i i

Syn;bo! ' povinně puk


